

Protokół Nr 8/2011
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego
w dniu 23 grudnia 2011 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:10. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt porządku posiedzenia Komisji. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu wzięło udział 4 członków Komisji. Głosów „za”, było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 25 listopada 2011 r.
2. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad 1

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poprosił o wypowiedzenie się na temat przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 25 listopada 2011 r. w drodze głosowania. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za”, było 4.

Ad 2

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów posiedzeń Zarządu Powiatu. Przewodniczący Komisji poinformował, iż od dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyły się dwa posiedzenia Zarządu: 14 listopada 2011 r. oraz 28 listopada 2011 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił treść protokołu Nr 29/2011 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada 2011 r.

Radny Stanisław Kozłowski stwierdził, iż rozpatrywanie wniosku Komendanta Placówki Straży Granicznej w Szudziałowie o uwzględnienie w budżecie powiatu na rok 2012 środków finansowych na wsparcie finansowe placówki, a następnie rozpatrywanie wniosku Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku o przekazanie środków finansowych na Fundusz Wsparcia Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku jest bezzasadne. Radny uważa, że jest to dublowanie wniosków i tylko Komendant Placówki Straży Granicznej w Szudziałowie powinien występować o wsparcie finansowe placówki.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki zapoznał członków Komisji z protokołem Zarządu Powiatu Nr 30/2011 z dnia 28 listopada 2011 r.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokołów posiedzeń Zarządu nie zgłosiła żadnych uwag do pracy Zarządu.

Ad 3

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski o godzinie 8:45 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała
Ewa Borys
Ewa Agata Borys

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Skórski